
  

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA 

BANDO DI GARA – CIG 553636401B 

 SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA 
GIULIA - CONSIGLIO REGIONALE - piazza Oberdan 6, 34133 Trieste. Contatti: Servizio 
amministrativo, tel. +39.040.3773920, fax +39.040.3773929, cr.s.amm@regione.fvg.it, 
www.consiglio.regione.fvg.it 
SEZIONE II – OGGETTO DELL’APPALTO: servizio pulizia sedi Consiglio regionale. Luogo di 

esecuzione: Trieste ITD44. CPV: 90919200-4. Valore: E 1.650.000 di cui E 1.480.000 per costo 
personale ed E 1.129 per costo sicurezza rischi interferenza. Durata e opzioni: anni 3 con opzione 
negoziazione per ulteriore periodo massimo anni 2. 
SEZIONE III – INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO: Garanzie: provvisoria E 33.000; definitiva 10% importo aggiudicato. Condizioni di 

partecipazione: requisiti ordine generale, idoneità professionale, capacità economica, finanziaria e 
tecnica come da articolo 6 disciplinare gara. 
SEZIONE IV – PROCEDURA: Tipo di procedura: aperta. Criterio di aggiudicazione: prezzo più 
basso. Termine ricezione offerte: 28/2/14 ore 13. Lingua: italiano. Periodo minimo validità offerta: 
180 giorni da termine ultimo ricezione offerte. Seduta pubblica apertura offerte: 3/3/14 ore 11. 
SEZIONE VI – ALTRE INFORMAZIONI: documenti di gara disponibili su www.consiglio.regione.fvg.it; 
si procederà ad aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta; r.u.p. dott.ssa Alessandra 
Cammaroto; organismo responsabile procedure ricorso TAR Friuli Venezia Giulia; termine 
presentazione ricorso 30 gg. da data ricezione comunicazioni ex art. 79 D.Lgs. 163/2006 o, per bandi e 
avvisi, da data pubblicazione GURI. Invio GUCE 31/12/13. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Alessandra Cammaroto 

 

http://www.consiglio.regione.fvg.it/

